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platnosť:
23. 5. – 1. 6. 2022

11.

Akcia platí do vyčerpania zásob darčekov v predajni. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Kúpte 2 sprchovacie gély Dove
a dostanete

Darček - Dove ponožky

+

ILU
ST

RA
ČN

É F
OT

O

Doprajte lásku
svojej pokožkedistortion

no digital

Dove
sprchovací gél, 250 ml

vybrané druhy
7,96 €/l 199

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

vo farbách na vlasy
V SLOVENSKEJ 
REPUBLIKE*

INTENSIVE COLOR CREME

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pantene
• šampón, 400 ml

8,73 €/l
• maska, 300 ml

11,63 €/l

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Astrid

Vitamin C
krém proti vráskam, 50 ml

Astrid
Vitamin C

pleťové sérum
 proti vráskam, 30 ml

5,59 €

449

Lacalut
Aktiv, zubná pasta, 100 ml

27,90 €/l 279

Silan
avivážny prostriedok

• 1,20 l, 2,41 €/l
• 1,45 l, 1,99 €/l
• 1,80 l, 1,61 €/l

2,89 €

Silan
vonné perličky

230 g
12,57 €/kg

289

Nivea
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

12,48 €/l

400 ml

499

-0,50 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Bella

detské plienky, 42 - 52 ks
0,18 - 0,23 €/ks 949

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,05 €/ks

Bref
WC blok, Color Aktiv

4 ks
1,15 €/ks

4,59 €

419PRE HYGIENICKY 
ČISTÚ BIELIZEŇ

*  AKTIVITA SA VZŤAHUJE AJ NA VEĽKOSTI 48 PD A 32 PD. AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA 
ZÁSOB ZARČEKOV V PREDAJNI. DARČEK SI VYPÝTAJTE PRI POKLADNICI

PRI KÚPE 
pracieho prostriedku 

SAVO 50 pd* 

ZÍSKATE 

ČISTIČ 
PRÁČKY AKO 

DARČEK

Účinné odstránenie odolných škvŕn
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Zdôraznite Vašu krásu

30%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Max Factor
Face Finity

All Day Flawless
make-up

Max Factor
Colour Elixir

rúž na pery

-30 %

869
12 49

Max Factor
Masterpiece

riasenka

-33 %

999
14 99

-31 %

1099
15 99

Rimmel
Kind & Free

make-up

-41 %

529
8 99

Rimmel
Kind & Free

lak na nechty

30%
zľava

na vybrané
výrobky značky

Gabriella 
Salvete

Miracle
Lip Balm

lesk na pery

-30 %

419
5 99

-30 %

419
5 99

Gabriella
Salvete

Colore Lipstick
rúž na pery

rôzne odtiene

-30 %

589
8 49

Gabriella 
Salvete

Panoramico
riasenka

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

30%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

*

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém 
na unavenú pleť

30 ml

-30 %

899
12 99

Twist Up  The Volume, riasenka

Bourjois*
očné tiene

paletka

-30 %

1329
18 99

999
14 49

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dermacol
Collagen
make-up

919
11 49

-1,00 €

819
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lirene
CC krém Magic

make-up
30ml

749

L’Oréal Paris
riasenka

vybrané druhy

L’Oréal Paris
Infaillible

očná linka
8,39 €

1099

549
7 99

Maybelline
Fit me!

make-up

Maybelline
Fit me!

korektor
6,99

4,99 €

30%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Rimmel
Kind & Free*

riasenka

Rimmel
Kind & Free*

make-up

-41 %

529
8 99

-42 %

599
10 49

Rimmel
Kind & Free*

lak na nechty

-43 %

395
6 99

* vegánske výrobky
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25%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Miss sporty
Naturally Perfect

riasenka

Miss sporty
CoClear

korektor

-27 %

159
2 19

Miss sporty
1' to Shine

lak na nechty

-34 %

349
5 29

-31 %

259
3 79

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

-33 %

429
6 49

Dermacol
báza pod
make-up

20 ml
11,49

8,59 €

Dermacol
Matt Control

báza pod
make-up

20 ml

719
9 59

Eveline
SOS Lash Booster

Argan oil
sérum na riasy

5 v 1

429
5 99

669
8 99

Maybelline
Super Stay
rúž na pery

L’Oréal Paris
rúž na pery

vybrané druhy

999

Christina 
Aguilera

parfumovaná voda
30 ml

1869
24 99

-2,00 €

1669
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Gabriela Sabatini

Miss Gabriela Night
toaletná voda, 20 ml 1199

16 99

25%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Bruno Banani
Magic Man

pánska toaletná
voda, 30 ml

Bruno Banani
Woman

dezodorant
75 ml

119,87 €/l

-30 %

1449
20 99

-33 %

899
13 49

Bruno Banani
sprchovací gél

250 ml
9,16 €/l

-30 %

229
3 29
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Chanson d'Eau
Original

dámska toaletná
voda, 100 ml

109,90 €/l

1099
14 99

-33 %

799
11 99

Adidas
voda po holení, 100 ml

79,90 €/l

Nivea
dámsky dezodorant

vybrané druhy
40 - 150 ml

13,93 - 52,25 €/l

Nivea
pánsky dezodorant

vybrané druhy
40 - 150 ml

15,27 - 57,25 €/l

2,29 €

209

799
9 99

Bi • Es
Blossom Hils, dámska

parfumovaná voda, 100 ml
79,90 €/l

Bi • Es
Crystal

dámska
parfumovaná
voda, 100 ml

65,90 €/l
8,29

6,59 €

Garnier
dezodorant

150 ml
13,27 €/l

199

Secret
• antiperspirant

40 ml
• dezodorant

150 ml
16,60 €/l

249

Dove
antiperspirant

150 ml
viac druhov

16,60 €/l

249

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- taška

299

Borotalco
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

* vypýtajte si ho pri pokladnici

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
7,48 €/l

• dezodorant
50 - 150 ml

19,93 - 59,80 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
Q10 Energy, perlové pleťové 
sérum proti vráskam, 30 ml

Nivea
Q10 Power

regeneračné
nočné pleťové
sérum, 30 ml

12,99 €

1299

L’oréal Paris
hydratačná pleťová
starostlivosť, 70 ml

114,14 €/l

799 L’oréal Paris
Age Specialist

krém proti vráskam, 50 ml

629

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

529
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o pleť a telo

Astrid
Q10 Miracle

krém proti vráskam, 50 ml 449 Astrid
denný a nočný mandlový

výživný krém, 50 ml 219

Dermacol
textilná hydratačná maska 
s CBD a konopným olejom 

Cannabis

329

-0,50 €

279
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml

12,48 €/l

400 ml

499

-1,00 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
• Pure 3 v 1
čistiaci gél

150 ml
28,60 €/l

• PureActive 
čistiaca pleťová

maska, 150 ml
28,60 €/l

429

Dove
SPA

telové mlieko
200 ml

22,45 €/l

Dove
telové mlieko

400 ml
11,23 €/l

4,49 €

449

Lactovit
• sprchovací gél

500 ml
5,98 €/l

2,99 €
• telové mlieko

400 ml
10,48 €/l

419

Tip Line
krém na ruky

100 ml
8,90 €/l

Tip Line
 vyživujúci krém

500 ml
3,98 €/l

1,99 €

089

Ziaja
Kozie mlieko

sprchovací gél
500 ml
5,78 €/l

289

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
5,58 €/l

279

Nivea
dámsky

sprchovací
gél, 500 ml

6,18 €/l

3,09 €

Nivea
pánsky

sprchovací
gél, 250 ml

8,36 €/l

500 ml

209

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

7,56 €/l

189
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Live
farba na vlasy, viac druhov 499Syoss

Oleo Intense, farba na vlasy
rôzne odtiene 479Préférence

farba na vlasy, rôzne odtiene 629

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
15,96 €/l

• lak na vlasy, 300 ml
13,30 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fa
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

6,76 €/l

169 139

Dixi
sprchovací gél

250 ml
5,56 €/l

889 549

Astrid
• mlieko na
opaľovanie

sprej
OF 30, 300 ml

29,63 €/l

Astrid
• hydratačné mlieko

po opaľovaní
400 ml

13,73 €/l

Astrid
• detské mlieko

na opaľovanie
OF 50, 200 ml

42,45 €/l

8,49 €

1135

Nivea
pleťový krém

na opaľovanie
OF 50, 40 ml

Nivea
hydratačný sprej

na opaľovanie
OF 15, 200 ml

45,95 €/l

9,19 €

669

Dermacol
• balzam po

opaľovaní
200 ml

17,45 €/l

3,49 €
• mlieko na
opaľovanie

OF 20, 200 ml
33,45 €/l

Akcia platí od 23. 5. do 1. 6. 2022 alebo do vyčerpania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

 Pri nákupe produktu z radu Garnier Ambre
Solaire dostanete frisbee ako DARČEK
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Starostlivosť o vlasy

Garnier
Botanic Therapy

• šampón
náhradná náplň

500 ml
7,18 €/l

3,59 €
• šampón

400 ml
7,98 €/l

319

449

Reghar
vlasový

aktivátor
proti

vypadávaniu
vlasov
50 ml

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene 289

Elseve
• šampón
• balzam

400 ml
9,23 €/l

369

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

949

SwissDent
Extreme

zubná pasta
extrémne bieliaca

50 ml

SwissDent
Crystal

zubná pasta
50 ml

9,99 €

379

Curaprox
Kids Ultra Soft

detská zubná kefka
1 ks

Gillette
Venus 3, dámsky

holiaci strojček, 6 ks, 0,83 €/ks

Gillette
Blue 3 Comfort
holiaci strojček

6 + 2 ks
0,87 €/ks

6,99 €

499

Schauma
• šampón, vybrané druhy 400 ml

7,48 €/l
• Silver reflex

šampón, 250 ml
11,96 €/l

• balzam, 250 ml
11,96 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Casting Créme Gloss
farba na vlasy, rôzne odtiene 459 Palette

Color Shampoo
farba na vlasy, rôzne odtiene 299

Gliss
• šampón

250 ml
10,76 € / l
• balzam

200 ml
13,45 €/l

Gliss
7 sec

200 ml
29,95 €/l

5,99 €

269

449

DermaX
• šampón, 270 ml

16,63 €/l
• balzam, 220 ml

20,41 €/l
• Soothing Relief

balzam, 145 ml
30,97 €/l

NOVINKA
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Starostlivosť o zuby

GRÁTIS KUPÓN

ilustračné foto

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov 
Corega, Parodontax alebo Sensodyne dostanete

v predajni DARČEK - 2 rakety s loptičkou.
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

ZADARMO

parodontax
Gentle Clean
zubná kefka

3 ks
2,00 €/ks

5,99 €
Sensodyne

Advanced Clean
zubná kefka

3 ks
2,00 €/ks

Corega
antibakteriálne
čistiace tablety

30 ks
0,12 €/ks

3,49 €

Corega
fixačný krém, 40 g

parodontax
Fluoride, zubná pasta, 75 ml

37,20 €/l

parodontax
Kompletná ochrana
zubná pasta, 75 ml

50,53 €/l

3,79 €

sensodyne
Extra Whitening

zubná pasta, 75 ml
39,87 €/l

2,99 €

sensodyne
Repair & Protect, Whitening

zubná pasta, 75 ml
50,53 €/l

sensodyne
Nourish White

zubná pasta, 75 ml
50,53 €/l

3,79 €

sensodyne
Fluoride, zubná pasta, 75 ml

39,87 €/l

349 599

299379279

Nestlé
mliečna kaša pre deti, 300 g

12,17 €/kg 365
Beba

Comfort
mliečna výživa, 800 g

21,24 €/kg 1699

Zľava min. 20 % na vybrané hračky 
od firmy Canpol babies

Colgate
Zig Zag

zubná kefka
1 + 1 ks

1,00 €/ks

Colgate
Slim Soft

zubná kefka
3 ks

1,70 €/ks

5,09 €

199Colgate
zubná pasta, 100 ml

10,50 €/l 105

Bupi
detský spchovací

gél, 250 ml
7,96 €/l

Bupi
detský šampón

500 ml
9,38 €/l

4,69 €

199
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Supre Mio
pražená mletá káva, kapsuly

16 ks, 0,25 €/ks 399

Alaska
kukuričné

trubičky, 18 g 013

Lina
60 g, 9,83 €/kg 059Mila

oplátka, 50 g 055Horalka
oplátka, 50 g 045

255

Maxi Vita
Detox

očista pečene
20 tabliet

0,13 €/ks

Uroval
Manosa Akut, 10 tabliet

0,82 €/ks 819

HiPP
detský príkrm s morčacím

mäsom, 220 g
8,59 €/kg 189 169HiPP

Bio, krupicová kaša, 190 g
8,89 €/kg

729

Zincum
Selenium

doplnok stravy
50 ml

Verbena
sušienky, 90 g

12,11 €/kg 109 Vegan
proteínová tyčinka, 40 g 089
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Pracie prášky a čističe

100

Persil
prací prostriedok

100 pracích dávok
0,14  €/pracia dávka

1399

60

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 60 - 70 pracích dávok
0,17 - 0,20 €/pracia dávka

70

1199
Lenor

prací prostriedok
44 - 60 pracích dávok

0,20 - 0,27 €/pracia dávka

44

60

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok
60 pracích dávok

0,12 €/pracia dávka

60 749

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,14 €/pracia dávka

45 619

Jaso
• odstraňovač
skvŕn a špiny

100 g
10,50 €/kg

• prací
prostriedok

110 g
9,55 €/kg

Luxon
čistič pračiek, 150 g

7,00 €/kg 105

Coccolino
• voda do
žehličky

1 l
1,99 €

• koncentrovaný
avivážny

prostriedok
1050 ml

1,90 €/l

199

Lenor
• avivážny prostriedok

2 x 1360 ml
1,76 €/l

• vonné perličky
210 g

22,81 €/kg

479

-0,30 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 26 - 48 pracích dávok
0,19 - 0,35 €/pracia dávka

48

30

899

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Somat
tablety do umývačky riadu

• Excellence, 51 ks, 0,22 €/ks
• All in 1, 80 ks, 0,14 €/ks 1099 Cif

tablety do umývačky riadu
50 - 70 ks, 0,13 - 0,18 €/ks 899

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 28 - 50 pracích dávok
0,18 - 0,32 €/pracia dávka

50

30

899

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Somat
čistič umývačky riadu, 5 ks

1,00 €/ks

Somat
soľ do umývačky
riadu, 2 x 1500 g

1,33 €/kg

3,99 €

499

Savo
dezinfekčný
prostriedok

• Original
• Prim

1,2 l
1,41 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

169

Bref
čistiaci

prostriedok
750 ml
3,99 €/l

299

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
2,12 €/l

159

WC Net
aktivátor septikov, 16 ks

0,53 €/ks

WC Net
gél na čistenie odpadov

1 l
3,29 €

849

Mr.Proper
prostriedok
na podlahy

1 l

169

-0,50 €

119
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
odstraňovač 

škvŕn, 1 l
1,79 €

Q-Power
• čistič odpadov

500 g
3,98 €/kg

• odstraňovač
škvŕn, sprej

500 ml
3,98 €/l

199

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dettol
• antibakteriálny sprej 

na povrchy, 500 ml
4,98 €/l

• antibakteriálne utierky
36 ks, 0,07 €/ks

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Q-Home
plochý mop

s teleskopickou tyčou
130 cm

4,99 €

Q-Home
náhrada na 
plochý mop

2,49 €

Q-Home
drevená kefa na podlahu 129

Domestos
Power 5, WC blok, 3 ks

1,00 €/ks

Domestos
WC blok

Power 5+ Blue
3 ks, 1,13 €/ks

3,39 €

299

Air Wick
automatický

osviežovač vzduchu
250 ml

22,36 €/l

5,59 €

Air Wick
automatický

osviežovač
vzduchu

náhradná náplň
250 ml

18,36 €/l

459

Air Menline
náhradná náplň

do osviežovača
vzduchu

3 x 15 ml
0,85 €/ks

255
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Pedigree
Denta stix

180 g
14,94 €/kg

269

-0,40 €

229
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Durex
Extra Safe

pánska ochrana
12 ks

0,79 €/ks

949

-0,50 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gourmet
Perle mäsové duo 4 x 85g

6,44 €/kg

219

-0,20 €

199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adventuros
krmivo pre psov

90 g
15,00 €/kg

135

-0,25 €

110
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks
0,45 €/ks

0,89 €

Tip Line
hygienické vreckovky, 200 ks

0,01 €/ks 149Tento
2-vrstvový toaletný papier

16 ks, 0,28 €/ks

449

-0,50 €

399
ZA 1 KS
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Bellinda
dámske bambusové ponožky

2,29 €

219Bellinda
Crazy In Shoe, ponožky

Ria
slipové vložky, 25 ks

0,04 €/ks

Ria
slipové vložky

50 ks
0,04 €/ks

1,79 €

105
O.b.

ExtraProtect, dámske 
hygienické tampóny, 16 ks

0,18 €/ks

O.b.
ProComfort, dámske hygienické

tampóny, 16 ks
0,16 €/ks

2,59 €

289
Always

Ultra, dámske hygienické
vložky, 12 - 24 ks

0,12 - 0,25 €/ks 299

Q-Home
hubka na riad, 10 ks

0,07 €/ks

Q-Home
• hubová utierka

5 ks, 0,26 €/ks

1,29 €
• švédska utierka

35 x 30 cm
0,89 €

069

Off!
Protect

prostriedok proti 
komárom, 100 ml

33,90 €/l

Používajte biocídy bezpečným spôsobom.
Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

339

-2,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks
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